
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 7,247,285 7,306,726 △59,441

국            518,695 484,995 33,700

기          1,886,717 1,866,957 19,760

시비        3,162,043 3,151,860 10,183

구비        1,679,830 1,802,914 △123,084

구민건강 증진 4,593,795 4,653,236 △59,441

국            203,428 169,728 33,700

기          1,810,417 1,790,657 19,760

시비        1,370,817 1,360,634 10,183

구비        1,209,133 1,332,217 △123,084

의료서비스 향상 4,185,369 4,244,810 △59,441

국            203,178 169,478 33,700

기          1,809,217 1,789,457 19,760

시비        1,333,167 1,322,984 10,183

구비          839,807 962,891 △123,084

지역특화 건강행태개선 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

시비           18,000 18,000 0

구비           18,000 18,000 0

201 일반운영비 13,160 13,000 160

기              6,580 6,500 80

시비            3,290 3,250 40

구비            3,290 3,250 40

01 사무관리비 13,160 13,000 160

  ○지역특화 건강행태개선사업 운영
               13,160             13,000              160      경정 13,160,000원

기              6,580 6,500 80

시비            3,290 3,250 40

구비            3,290 3,250 40

202 여비 640 800 △160

기                320 400 △80

시비              160 200 △40

구비              160 200 △40

01 국내여비 640 800 △160

  ○지역특화 건강행태개선사업 출장여비
                  640                800            △160      경정 640,000원

기                320 400 △80

시비              160 200 △40

구비              160 200 △40

금연클리닉 운영 163,975 159,475 4,500

기             81,987 79,737 2,250

시비           81,988 79,738 2,250

201 일반운영비 35,988 28,500 7,488

기             17,994 14,250 3,744

시비           17,994 14,250 3,744

01 사무관리비 35,988 28,500 7,488

  ○금연클리닉 운영                35,988             28,500            7,488  경정 35,988,000원

기             17,994 14,250 3,744
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비           17,994 14,250 3,744

202 여비 1,084 1,500 △416

기                542 750 △208

시비              542 750 △208

01 국내여비 1,084 1,500 △416

  ○금연클리닉 출장(교육) 여비
                1,084              1,500            △416      경정 1,084,000원

기                542 750 △208

시비              542 750 △208

307 민간이전 63,428 66,000 △2,572

기             31,714 33,000 △1,286

시비           31,714 33,000 △1,286

01 의료및구료비 63,428 66,000 △2,572

  ○금연클리닉 보조제등 구입
               63,428             66,000          △2,572      경정 63,428,000원

기             31,714 33,000 △1,286

시비           31,714 33,000 △1,286

산모· 신생아 도우미 지원 252,660 210,534 42,126

국            202,128 168,428 33,700

시비           25,266 21,053 4,213

구비           25,266 21,053 4,213

307 민간이전 252,660 210,534 42,126

국            202,128 168,428 33,700

시비           25,266 21,053 4,213

구비           25,266 21,053 4,213

05 민간위탁금 252,660 210,534 42,126

  ○산모·신생아도우미 지원
              252,660            210,534           42,126      경정 252,660,000원

국            202,128 168,428 33,700

시비           25,266 21,053 4,213

구비           25,266 21,053 4,213

방문보건 35,720 35,720 0

시비           10,716 10,716 0

구비           25,004 25,004 0

202 여비 1,430 1,500 △70

시비              429 450 △21

구비            1,001 1,050 △49

01 국내여비 1,430 1,500 △70

  ○방문보건                 1,430              1,500             △70  경정 1,430,000원

시비              429 450 △21

구비            1,001 1,050 △49

301 일반보상금 3,340 4,000 △660

시비            1,002 1,200 △198

구비            2,338 2,800 △462

12 기타보상금 3,340 4,000 △660

  ○자원봉사자 활동                 3,340              4,000            △660  경정 3,340,000원

시비            1,002 1,200 △198
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비            2,338 2,800 △462

307 민간이전 19,550 18,820 730

시비            5,865 5,646 219

구비           13,685 13,174 511

01 의료및구료비 19,550 18,820 730

  ○의료 소모품 구입                19,550             18,820              730  경정 19,550,000원

시비            5,865 5,646 219

구비           13,685 13,174 511

맞춤형 방문건강관리 345,944 355,924 △9,980

기            172,972 177,962 △4,990

시비           86,486 88,981 △2,495

구비           86,486 88,981 △2,495

101 인건비 327,352 337,332 △9,980

기            163,676 168,666 △4,990

시비           81,838 84,333 △2,495

구비           81,838 84,333 △2,495

04 기간제근로자등보수 327,352 337,332 △9,980

  ○맞춤형 방문보건관리 업무보조
              327,352            337,332          △9,980      경정 327,352,000원

기            163,676 168,666 △4,990

시비           81,838 84,333 △2,495

구비           81,838 84,333 △2,495

맞춤형 방문건강관리(시비보조) 27,274 27,844 △570

시비           13,637 13,922 △285

구비           13,637 13,922 △285

101 인건비 27,274 27,844 △570

시비           13,637 13,922 △285

구비           13,637 13,922 △285

04 기간제근로자등보수 27,274 27,844 △570

  ○맞춤형 방문건강관리 업무보조
               27,274             27,844            △570      경정 27,274,000원

시비           13,637 13,922 △285

구비           13,637 13,922 △285

치매상담센터 운영 5,000 5,000 0

시비            5,000 5,000 0

201 일반운영비 1,141 1,500 △359

시비            1,141 1,500 △359

01 사무관리비 1,141 1,500 △359

  ○치매상담센터 운영                 1,141              1,500            △359  경정 1,141,000원

시비            1,141 1,500 △359

307 민간이전 3,859 3,500 359

시비            3,859 3,500 359

01 의료및구료비 3,859 3,500 359

  ○치매상담센터 의료 소모품 구입
                3,859              3,500              359      경정 3,859,000원

시비            3,859 3,500 359
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심뇌혈관질환 예방관리 6,000 6,000 0

기              3,000 3,000 0

구비            3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,480 3,100 380

기              1,740 1,550 190

구비            1,740 1,550 190

01 사무관리비 3,480 3,100 380

  ○심뇌혈관질환 예방관리 운영
                3,480              3,100              380      경정 3,480,000원

기              1,740 1,550 190

구비            1,740 1,550 190

301 일반보상금 420 800 △380

기                210 400 △190

구비              210 400 △190

12 기타보상금 420 800 △380

  ○심뇌혈관질환 예방관리                   420                800            △380  경정 420,000원

기                210 400 △190

구비              210 400 △190

계절인플루엔자 예방접종(시비보조) 167,400 307,917 △140,517

시비           30,792 30,792 0

구비          136,608 277,125 △140,517

307 민간이전 167,400 307,917 △140,517

시비           30,792 30,792 0

구비          136,608 277,125 △140,517

01 의료및구료비 167,400 307,917 △140,517

  ○계절인플루엔자 약품구입
              167,400            307,917        △140,517      경정 167,400,000원

시비           30,792 30,792 0

구비          136,608 277,125 △140,517

치매 치료비 관리지원 121,416 140,416 △19,000

기             60,708 70,208 △9,500

시비           60,708 70,208 △9,500

307 민간이전 118,416 137,416 △19,000

기             59,208 68,708 △9,500

시비           59,208 68,708 △9,500

01 의료및구료비 118,416 137,416 △19,000

  ○치매치료비 관리지원               118,416            137,416         △19,000  경정 118,416,000원

기             59,208 68,708 △9,500

시비           59,208 68,708 △9,500

건강도시 부산 공모 14,000 14,000 0

시비            7,000 7,000 0

구비            7,000 7,000 0

201 일반운영비 13,364 12,500 864

시비            6,682 6,250 432

구비            6,682 6,250 432

01 사무관리비 13,364 12,500 864
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○건강한 마을 만들기 운영                13,364             12,500              864  경정 13,364,000원

시비            6,682 6,250 432

구비            6,682 6,250 432

202 여비 136 1,000 △864

시비               68 500 △432

구비               68 500 △432

01 국내여비 136 1,000 △864

  ○건강도시 포럼 참석                   136              1,000            △864  경정 136,000원

시비               68 500 △432

구비               68 500 △432

산모건강관리 474,104 410,104 64,000

기            237,052 205,052 32,000

시비          118,526 102,526 16,000

구비          118,526 102,526 16,000

307 민간이전 446,504 382,504 64,000

기            223,252 191,252 32,000

시비          111,626 95,626 16,000

구비          111,626 95,626 16,000

01 의료및구료비 441,244 377,244 64,000

  ○체외수정시술비 지원               298,932            234,932           64,000  경정 298,932,000원

기            149,466 117,466 32,000

시비           74,733 58,733 16,000

구비           74,733 58,733 16,000
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